

مرز خسروی امروز به روی راهپیمایان  
اربعین حسینی گشوده می‌شود؛ زائران  
می‌توانند با خودروی شخصی به عراق بروند

## با کاروان عشق

قیمت برق اروپا در بحبوحه تنش‌ها در اوکراین و اختلال در بازار انرژی به بالاترین حد خود رسید

## برق از سر اروپا پریدا!

شاخص قیمت برق در اروپا به رکورد ۴۵۵ یورو در هر مگاوات ساعت رسید که ۵ برابر قیمت سال گذشته است



وارثان سان تزو به ساز یانکی‌ها نمی‌رقصد

چین برنده جنگ واقع‌نشده تایوان

## هنر پیروزی بدون جنگ

گزارشی به بهانه آغاز رزمایش بزرگ تک‌تیراندازی  
مرز با حضور ایران، چین و روسیه در آمریکای لاتینچالش در مرز  
آمریکابدریاش در همایش «نقش جوانان  
در حکمرانی نو» مطرح کردجوانان؛ کارگردانان  
حکمرانی جدید

گزارشی درباره قدرت پهبادی حزب‌الله

سایه ابابیل‌ها  
بر سر اسرائیلمسلمان رشدی بر اثر جراحات وارده، با دستگاه نفس  
می‌کشد و یک چشم خود را از دست داده است

## نفس‌های

## مصنوعی شیطان

اذعان معتمد آریا به تأثیر انقلاب بر پیشرفت  
سینمای ایرانانقلاب به سینما  
معناداد

## بیانیه خفت‌بار

## لکه ننگ جدید فتنه‌گران

در پی اهانت یکی از سردمداران فتنه سال ۸۸ به ساخت شهید همدانی و مدافعان حرم، دکتر حسین مظفر، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در نطق پیش از دستور خود در جلسه روز گذشته این مجمع، به متن منتشر شده از سوی یکی از سران فتنه واکنش نشان داد.

صحبت‌های روز گذشته دکتر مظفر در مجمع تشخیص مصلحت نظام بدین شرح است:

بسم‌تعالی

با عرض سلام و تسلیت ایام سوگوارای سالار شهیدان، نکاتی را می‌خواهم بر حسب ضرورت در این مجمع محترم عرض کنم. شاید مانند مطالب دیگر اینجانب که در موقعیت‌های حساس و بر حسب ضرورت و احساس تکلیف در مجمع بیان کردم، باب فتنه واکنش نشان داد.

نیاشد با این استدلال که شأن جلسات مجمع پرداختن به اینگونه مسائل نیست.

البته بنده هم بر این باورم که بیان هر مطلب و سخنی در شأن جلسات مجمع تشخیص نیست و نباید احساس شود مجمع تشخیص کارکرد حزبی یا گروهی پیدا کرده ولی دوستی‌های مرا می‌شناسند، می‌دانند بنده عضویت حزبی و گروهی ندارم و بر این اساس است که مأموریت حزبی هم ندارم ولی از سوی شهیدان هم‌زمر و هم‌سنگ‌انگام که در طول سالیان دفاع‌مقدس در کنارم به خون خویش غلتیدند، مأموریت دارم به خاطر پیمانی که با شهیدان بسته‌ام، برای دفاع از آرمان‌های انقلاب و این نظام الهی و ولایی، در برخی بزرگراه‌های حساس سکوت نکنم، لذا دفاع از ارزش‌های امام‌راحل و انقلاب اسلامی را زمانی که در مخاطره قرار می‌گیرد، وظیفه خود می‌دانم. دفاع از آرمان‌های شهیدان سرفرازی را که با فدا کردن همه هستی خود، ایران عزیزمان را از حسیض دلت به لوج عزت و سربلندی رساندند، بر خود واجب می‌دانم. دفاع از ولایت و امامت مسلمین و رهبری عزیز را که مرجع و مقتدای من است و دفاع از این نظام الهی را که ثمره ۱۴۰۰ سال مجاهدت خیل فداکاران و مجاهدان راه خداست، بر خود لازم می‌دانم. من اهل برحرفی نیستم اما در مواقع حساس و در پیج‌های تاریخی و در گردوغبارهایی که در فتنه و فتنه‌گری‌ها علیه این ملت و ارزش‌های انقلاب شکل می‌گیرد، بدون توجه به شأن و جایگاهم و بدون توجه به ملامت ملامت‌گران از ارزش‌های این نظام الهی دفاع می‌کنم و سکوت و سازش را جایز نمی‌شمارم و از سروران عزیزم نیز همین انتظار است. یاهوسرابی‌هایی که در این روزهای عاشورایی و حسینی از یکی از سردمداران فتنه انجام گرفته و توهین‌هایی که به ارکان نظام و...

ادامه در صفحه ۶

رئیس کل دیوان محاسبات در جمع منتخبی از تشکل‌های جوانان که به مناسبت روز ملی تشکل‌ها و مشارکت‌های اجتماعی، گردهم آمده بودند، جوانان را کارگزاران اصلی حکمرانی جدید دانست.

مهرداد بدریاش تأکید کرد: در نگاه جامع برای حل مشکلات، باید مدل قرارگاهی کار کنیم و صرفاً نباید تهدیدپایه و مشکل‌محور رفتار کنیم که این موضوع، آرام آرام ایجاد ناامیدی خواهد کرد.

وی از فرصت‌محوری به عنوان یکی از پایه‌های مهم حرکت جوانانه در حکمرانی جدید نام برد و در تشریح

**شروین طاهری:** با فروکش کردن گرد و خاک نمایش تحریک‌آمیز خاله نانسی (بدیل مونث عموسام) در تایوان درست زیرگوش چین و جنگ و دندانی که اژدهای زرد در واکنش به آن نشان داد، با تصویری جدی‌تر و قابل‌اعتناتر از یک قدرت شرقی در حال ظهور مواجه می‌شویم. بر کسی پوشیده نیست هدف واکنشگتن از سفر نانسای پلوسی، رئیس دموکرات خانه نمایندگان کنگره آمریکا به تایپه، گرداندن عفریته جنگ جلوی چشم اصلی‌ترین رقیبش در شرق آسیا و پاسیفیک بود. نیازی به اعتراف مقامات آمریکایی درباره نیت جنگ‌طلبانه‌شان در قبال چین نیست و این را از اسناد امنیتی بالادستی که در واشنگتن منتشر شده‌اند نیز می‌توان فهمید.

در حالی که زمان زیادی از آغاز جنگ روسیه و اوکراین نمی‌گذرد، سخن از احتمال آغاز یک جنگ دیگر این بار در شرق آسیا که نقش اصلی و تعیین‌کننده در آن را نیز ایالات متحده برعهده دارد گرفته نبوده و نیست. با این حال چین شخصیت جاافتاده و آینده‌دار خود به عنوان یک بازیگر اصلی عرصه بین‌الملل را در خلال همین آزمون نشان داد. اینکه از قابلیت نظامی کافی برای پاسخ گفتن به تهدیدات پیرامونی‌اش برخوردار است اما در عین حال به چشم‌انداز صلح‌طلبانه برنامه جاه‌طلبانه خود برای ایفای نقش ناظم عاقل در جهان در حال تغییر ما، پایبند است.

ارتش آزادی‌بخش خلق چین، اواخر هفته گذشته پایان موفقیت‌آمیز مأموریت‌های بی‌سابقه‌اش در اطراف جزیره فرمز یا همان تایوان خودخوانده را اعلام کرد؛ فرمی با تمرینی را در نوردیدند و در عین حال و متعاقب سفر تحریک‌آمیز پیرز ۸۲ ساله کنگره بدل از پیرمرد ۸۰ساله کاخ سفید، به محاصره موقت دریایی این جزیره خودگردان منجر شدند و در عین حال بخش مهمی از حرم هوایی پیرامون آن واقع در دریای چین جنوبی نیز توسط جنگنده‌های چینی به چالش کشیده شد. سرهنگ شی بی، سخنگوی فرماندهی تاتار شرق ارتش چین، چهارشنبه گذشته گفت: «مأموریت‌های

مختلف اصلی رزمایش‌های اخیر در اطراف جزیره تایوان با موفقیت به پایان رسانده و به طور موثر ظرفیت رزمی عملیات مشترک این نیروها را آزمایش کردیم». به گفته او ارتش آزادی‌بخش خلق به آموزش و آمادگی نظامی نیروهای خود ادامه داده و گشت‌زنی در تنگه تایوان را متحد نانو منطق بر واقعات میدانی بوده است. برنامه سازماندهی خواهد کرد تا قاطعانه از حاکمیت ملی و تمامیت ارضی سرزمین اژدهای زرد دفاع کند.

چند ساعت جلوتر از این بیانیه، پکن یک «کاغذ سفید» – به مثابه ابتکار نظری‌اش برای حل مسأله تهدید سرزمینی – منتشر کرده بود که در آن استفاده از زور برای مجاب کردن دولت تایوان به پایبندی به سیاست «چین واحد» رنشته‌اما در عین حال بر تلاش مسالمت‌آمیز در این راستا تأکید شده بود. در مهم‌ترین حاکمه خرمنند چین در کمیته دائمی پلیتبوروی حزب کمونیست چین می‌خوانیم: «ها با بیشترین صداقت کار خواهیم کرد و نهایت تلاش خود را برای دستیابی به اتحاد مجدد مسالمت‌آمیز به کار خواهیم بست اما از توسل به زور چشم‌پوشی نخواهیم کرد و این اختیار را برای خود محفوظ می‌داریم که تمام اقدامات لازم را انجام دهیم». این دیدگاه که در برارنده گرایش تمدنی چینی‌ها، نگاه واقع‌گرایانه کنفوسیوسی نخبگان آنها و برخوردار از میراث ۲ هزار و ۵۰۰ ساله «سان تزو» استاد تاریخی «هنر رزم» است، نشان می‌دهد هر نبرد میدانی از چالشی ذهنی آغاز می‌شود.

از همین رو آنچه در کاغذ سفید پکن جلب توجه می‌کند، معادلاتی شبیه شطرنج و بازی احتمالات است، بر این اساس طرح احتمال به‌کارگیری قوه قهریه برای جلوگیری از «مداخله خارجی و فعالیت‌های جدایی‌طلبانه» مورد نیاز است چرا که «نیروهای ضد چینی در ایالات متحده» در حال تشدید عمدی تنش‌ها بین چین و تایوان هستند اما در عین حال بر اساس سنتی قدیمی، اژدها درباره تایوان، نیازی احساس نمی‌کند که برای اعمال قدرت، الزاما از نمایش قدرت فراتر برود. واقعیت این است که روسیه حدود ۶ ماه پیش در

شرایطی به اوکراین حمله کرد که چاره‌ای جز این کار نداشت. امروز با توجه به واقعات گسترده‌ای که از میدان جنگ شرق اروپا به بیرون درز کرده، درمی‌یابیم که فرمان پوتین برای انجام عملیات ویژه در اوکراین به قصد «نظامی‌زدایی، نازی‌زدایی و هسته‌ای‌زدایی» این متحد ناتو منطق بر واقعات میدانی بوده است. برنامه تسلیح رژیم دست‌نشانده کیف و اکثریت فریب‌خورده مردم اوکراین به پیشرفته‌ترین تسلیحات نظامی ناتو و اقدام جدی واشنگتن برای هسته‌ای‌سازی رژیمی که به قول زلنسکی می‌خواهد «اسرائیل دوم» باشد دیگر بر کسی پوشیده نیست. نزدیک به ۲ هفته پیش، در لحظه نشستن هوایمی افرورس وان حامل پلوسی در تایپه، سطح تنش چنان بالا به نظر می‌رسید که شاید بخش مهمی از افکار عمومی جهان که تحت تأثیر بازی‌های رسانه‌ای و روانی دستگاه رسانه‌های سلطه هستند، وقوع جنگی واقع نشده را باور کرده بودند. آمریکایی‌ها با این خصمانه – راهمان حمله در تایوان – یابی‌اعتباری ناشی از بی‌عملی قرار دهند. شی چین بینگ، رئیس جمهور چین و سایر هم‌راهانش در کمیسیون مرکزی نظامی این کشور اما نشان دادند بسیار باوقار از آن هستند که به ساز بر سروسدا اما سخیف یانکی‌ها برقصند.

انها بدون آنکه وارد برخورد مستقیم با متعلقه کوچک‌شان در حدفاصل دریای چین شرقی با دریای چین شمالی شوند، با مجموعه رزمایش‌های بی‌سابقه‌ای، هوایی و خاکی کاملاً حساب شده، طوری مهره‌های‌شان را چیندند که آمریکا عملاً در این صفحه بازی آچمز شد. ناوگان چین شامل ۲ ناوگروه به رهبری ناوهای هواپیمابر این کشور، جزیره فرمز را ظرف چند ساعت در ۶ منطقه دریایی پیرامونی‌اش محاصره کردند و هم‌زمان با ضربات شلیک‌های پیاپی به داخل دریا، از کستر هماهنگ اسکادران‌های هوایی که به طور ممتد حرم هوایی مورد ادعای تایوانی‌ها را می‌شکستند را همراهی کردند. در حالی که ابتدا به نظر می‌رسید، پکن ادعای

بدریاش در همایش «نقش جوانان در حکمرانی نو» مطرح کرد

## جوانان؛ کارگردانان حکمرانی جدید

بدریاش در بیان خاطر نشان کرد: تشکل‌ها و انجمن‌های فعال در عرصه‌های مختلف باید مجموعه‌های ترکیبی و فراموضوعی تشکیل دهند و انتقال تجربه و موضوع داشته باشند تا با هم‌افزایی و توان مضاعفی که تشکل می‌گیرد، قدرت جمعی در پیشبرد امور شکل بگیرد تا علاوه بر تجمع نظام مسائل، راهکارها بر اساس نگاه‌های حرفه‌ای مختلف مورد اجماع قرار گیرد. وی گفت: در گذشته بسیاری از این فضاها مهیا نبود

بدریاش با یادآوری بیانیه گام دوم انقلاب و حضور تعداد قابل توجهی از جوانان نخبه در مجلس و لایه‌های مختلف مدیریتی دولت اظهار داشت: این اتفاقات از فرصت‌های کم‌سابقه‌ای است که فرصت کارگردانی جوانان در حکمرانی جدید را فراهم آورده است. رئیس کل دیوان محاسبات به تشریح رویکرد اجتماعی‌سازی نظارت در این نهاد پرداخت و از حضاران



امروز به برکت انقلاب و رهنمودهای امامین انقلاب و همت خود جوانان، شرایط مساعدی برای حکمرانی نوبه وجود آمده است که مطالعه دقیق و هدفمند و مشخص می‌تواند نقطه آغاز این حرکت تلقی شود.

بدریاش در پایان خاطر نشان کرد: تشکل‌ها و انجمن‌های فعال در عرصه‌های مختلف باید مجموعه‌های ترکیبی و فراموضوعی تشکیل دهند و انتقال تجربه و موضوع داشته باشند تا با هم‌افزایی و توان مضاعفی که تشکل می‌گیرد، قدرت جمعی در پیشبرد امور شکل بگیرد تا علاوه بر تجمع نظام مسائل، راهکارها بر اساس نگاه‌های حرفه‌ای مختلف مورد اجماع قرار گیرد.